Reporte del Torneo

Iniciacion

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 26 de Julio del 2023

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

Calle Mostajo S/N.
64 28270 - 70310405

71169994

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Sébado, 17 de Junio del
2023

Viernes, 16 de Junio del
2023

Viernes, 16 de Junio del
2023

desde el Viernes, 16 de
Junio del 2023

Viernes, 16 de Junio del
2023

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Fax: 64 28270 - 70310405

Web:

CLUB CHUQUISACA
Martin Cardenas S/N
Fax:

Web:

71169994

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
NELSO MENA
Email:por confirmar
MARCOS OCHOA
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Miercoles, 21 de Junio del
2023

Viernes, 16 de Junio del
2023

Viernes, 16 de Junio del
2023 alas 13:00

Viernes, 16 de Junio del
2023 14:00

Viernes, 16 de Junio del
2023

Viernes, 16 de Junio del
2023 alas 13:00

Viernes, 16 de Junio del 2023 a las 13:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en

www.fbtenis.org.bo

[
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Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del
Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online
de la FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su
costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestion 2023 Una vez publicada la lista de aceptacion, el
jugador que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor
de la inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Inna Naomi Quiroga Sardon W 9.50
2 Lucia Victoria Tejerina Ramos W 9.50
3 Sofia Andrea Ayllon Lozano F 7.00
4 Fabiana Pereira Gutierrez F 7.00
5 Maria José Aldunate Rabaj 3ro 6.00
6 Agustina Moreno Sanchez Pefia 4to 4.00
7 Ivana Vidal Rivero RR3 2.00
8 Annia Grace Conzelmann Martinez RR3 2.00
9 Victoria Solis Gamarra RR3 2.00
10 Helena Paredes Melgar RR4 0.50
11 Maria Luz Perez Caballero RR4 0.50
12 Danae Elhage Antelo RR4 0.50

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Eduardo Mansilla Vargas W 9.50
2 Ernesto Baron Monasterio W 9.50
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CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro

o ~NO Ok WN PP

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro

© 00N Ul WN P

e e e
oM WNREO

Victor Hugo Coca Vildoso

ANDRES HECTOR AZCARATE JUSTINIANO
Jimmy David Arauco Gonzales

Felipe Pereira Gutierrez

Leandro Guido Chavez Pefialoza
Andres Chain Spitz

Fernando Perez Barrientos

Luciano Manuel Vasquez Torrez
Javier Baron Monasterio

Cristian Jhon Veizaga Mejia

Thiago Sebastian Miranda Revilla
Guillermo Baron Monasterio

Julian Destarac Flores

Benjamin Gabriel Mikhaelov Galetovic

Jugador

Sharon Danae Flores Ramirez
Maria Victoria Aguirre Equez
Flavia Catalina Uria Darlach
Alexandra Gomez Saucedo
Cielo Ramos Nina

Thais Zeballos Echeverria
Maite Chavez Avila

Josefina Melean Medrano

Jugador

Mateo Vaca Bella

Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Matias Donoso Velarde

Jorge Matias Trigo Lazcano
Facundo Ruiz Lema

Mariano Lopez del Solar Ibafiez
Fausto Luciano Aldunate Rabaj
Rafael Leandro Lazo Bustillos
Adriano Pereyra Hurtado

Liam Hiroki Lizon Murakami
Emanuel Mendez Justiniano
Hugo Andres Risco Caballero
Mateo Irusta Colque

Elian Daniel Vasquez Torrez
Facundo Aguirre Perez

Rafael Poveda Rios

Puesto

3ro
4to
RR3
RR3
RR4
RR4

3ro
3ro
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

3ro

4to

R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

7.00
7.00
6.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.50
0.50
0.50

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
71.00
71.00
62.00
62.00

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00
62.00
62.00
62.00
62.00




