



Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT ([www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo)). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2023. Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

### Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
Lista de aceptación			

## INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

## INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

## INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

## INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

### Retiros

### Resultados

## CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Inna Naomi Quiroga Sardon	W	9.50
2	Lucia Victoria Tejerina Ramos	W	9.50
3	Sofia Andrea Aylon Lozano	F	7.00
4	Fabiana Pereira Gutierrez	F	7.00
5	María José Aldunate Rabaj	3ro	6.00
6	Agustina Moreno Sanchez Peña	4to	4.00
7	Ivana Vidal Rivero	RR3	2.00
8	Annia Grace Conzelmann Martinez	RR3	2.00
9	Victoria Solis Gamarra	RR3	2.00
10	Helena Paredes Melgar	RR4	0.50
11	María Luz Perez Caballero	RR4	0.50
12	Danae Elhage Antelo	RR4	0.50

## CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Eduardo Mansilla Vargas	W	9.50
2	Ernesto Baron Monasterio	W	9.50

3	Victor Hugo Coca Vildoso	F	7.00
4	ANDRES HECTOR AZCARATE JUSTINIANO	F	7.00
5	Jimmy David Arauco Gonzales	3ro	6.00
6	Felipe Pereira Gutierrez	3ro	6.00
7	Leandro Guido Chavez Peñaloza	4to	4.00
8	Andres Chain Spitz	4to	4.00
9	Fernando Perez Barrientos	RR3	2.00
10	Luciano Manuel Vasquez Torrez	RR3	2.00
11	Javier Baron Monasterio	RR3	2.00
12	Cristian Jhon Veizaga Mejia	RR3	2.00
13	Thiago Sebastian Miranda Revilla	RR4	0.50
14	Guillermo Baron Monasterio	RR4	0.50
15	Julian Destarac Flores	RR4	0.50
16	Benjamin Gabriel Mikhaelov Galetovic	RR4	0.50

### CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sharon Danae Flores Ramirez	W	172.00
2	Maria Victoria Aguirre Eguez	F	150.00
3	Flavia Catalina Uria Darlach	3ro	130.00
4	Alexandra Gomez Saucedo	4to	113.00
5	Cielo Ramos Nina	RR3	71.00
6	Thais Zeballos Echeverria	RR3	71.00
7	Maite Chavez Avila	RR4	62.00
8	Josefina Melean Medrano	RR4	62.00

### CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mateo Vaca Bella	W	172.00
2	Mateo Alejandro Aranguren Galindo	F	150.00
3	Matias Donoso Velarde	3ro	130.00
4	Jorge Matias Trigo Lazcano	4to	113.00
5	Facundo Ruiz Lema	R16	82.00
6	Mariano Lopez del Solar Ibañez	R16	82.00
7	Fausto Luciano Aldunate Rabaj	R16	82.00
8	Rafael Leandro Lazo Bustillos	R16	82.00
9	Adriano Pereyra Hurtado	RR3	71.00
10	Liam Hiroki Lizón Murakami	RR3	71.00
11	Emanuel Mendez Justiniano	RR3	71.00
12	Hugo Andres Risco Caballero	RR3	71.00
13	Mateo Irusta Colque	RR4	62.00
14	Elian Daniel Vasquez Torrez	RR4	62.00
15	Facundo Aguirre Perez	RR4	62.00
16	Rafael Poveda Rios	RR4	62.00

### Penalizaciones